

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Kastell Studio ApS

Mørksøvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 99 00 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Lasse Winkler Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastell Studio ApS Mørksøvej 59 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 99 00 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Winkler Bengtsson
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kastell LWB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	18/1 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	138.033	23.363
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.985	-2.985
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-77
Resultat før skat	134.813	20.301
Skat af årets resultat	-29.685	-4.460
Årets resultat	105.128	15.841
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.128	15.841
Disponeret i alt	105.128	15.841

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.853	32.838
Materielle anlægsaktiver i alt	29.853	32.838
Anlægsaktiver i alt	29.853	32.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Andre tilgodehavender	1.976	0
Tilgodehavender i alt	1.976	18.750
Likvide beholdninger	183.520	18.713
Omsætningsaktiver i alt	185.496	37.463
Aktiver i alt	215.349	70.301

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	120.969	15.841
	Egenkapital i alt	<u>160.969</u>	<u>55.841</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.135	1.314
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.135</u>	<u>1.314</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.146	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.864	3.146
2	Anden gæld	10.235	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.245</u>	<u>13.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.245</u>	<u>13.146</u>
	Passiver i alt	<u>215.349</u>	<u>70.301</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.841	15.841
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	15.841	55.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.128	105.128
	40.000	120.969	160.969

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	18/1 2022 - 30/6 2023
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	35.823	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.823</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>35.823</u>	<u>35.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.985	0
Årets afskrivninger	<u>-2.985</u>	<u>-2.985</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-5.970</u>	<u>-2.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>29.853</u>	<u>32.838</u>
2. Anden gæld		
Mellemregning Kastell Holding ApS	10.058	0
Skattekonto	<u>177</u>	<u>0</u>
	<u>10.235</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastell LWB Holding ApS, CVR-nr. 42727539, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
